Приказ о предоставлении части ежегодного трудового отпуска
год, число, месяц №_____
О предоставлении части отпуска
      В соответствии с пунктом 2 статьи 54 Закона Республики
Казахстан «О государственной службе Республики Казахстан»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
      Предоставить _________________________________________________,
                            (должность, Ф.И.О)
часть ежегодного трудового отпуска продолжительностью ___ календарных
дней за период работы с «___» __________ 20___ года по «___»
______________ 20__ года.
      Основание: заявление ________________________.
                           (Ф.И.О)
	_______________________
(должность)
	[bookmark: _GoBack]__________________ __________________________
    (подпись)       (Ф.И.О)